
Beierholm
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Regnskabserklæring til revisor for Andelsforeningen Askø Købmandshandel

Efter anmodning skal jeg afgive nedenstående erklæring i forbindelse med jeres:

 Assistance med opstilling af årsregnskabet for Andelsforeningen Askø
Købmandshandel for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med års-
regnskabsloven

 Planlægning for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25.

Erklæringen er i form og indhold udarbejdet efter jeres anmodning og til jeres overholdelse
af krav i standarden om assistance med opstilling af regnskaber om indhentelse af erklærin-
ger fra ledelsen forinden afslutning af en assistance med opstilling af et årsregnskab for at
bekræfte visse forhold, eller for at understøtte anden dokumentation, opnået som led i

assistancen med opstilling af årsregnskabet i øvrigt.

Erklæringen er afgivet efter min bedste viden og overbevisning, og efter at jeg har foretaget
de forespørgsler, som jeg har anset for nødvendige med henblik på at opnå kendskab til
nedenstående forhold.

Årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24

I tilknytning til ledelsespåtegningen på årsregnskabet skal jeg hermed erklære:

1) At jeg har opfyldt mit ansvar som medlem af ledelsen for udarbejdelsen af årsregnska-
bet i overensstemmelse med årsregnskabsloven, som angivet i vilkårene for assistance-
opgaven, beskrevet i aftalebrev dateret 22.04.23, herunder at årsregnskabet giver et
retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

2) At oplysningerne i ledelsesberetningen om realiserede og forventede forhold er i over-
ensstemmelse med årsregnskabet samt bidrager til at give regnskabslæser en
retvisende redegørelse, herunder at eventuelle oplysninger om forventninger til
fremtiden er pålidelige og hviler på rimelige forudsætninger i overensstemmelse med
kravene i årsregnskabsloven.
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3) At værdiansættelsesmetoder og betydelige forudsætninger anvendt til at udøve regn-
skabsmæssige skøn, herunder for aktiver målt til dagsværdi, er rimelige samt anvendt
konsistent.

4) At alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven
kræver regulering af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst.

5) At der ikke er fejl, som ikke er korrigeret.

6) At der ikke er nogen rådighedsindskrænkning, pantsætning eller anden sikkerheds-
stillelse i foreningens aktiver, ud over det i årsregnskabet anførte.

7) At alle foreningen påhvilende økonomiske forpligtelser efter min bedste overbevisning
er oplyst eller indregnet i årsregnskabet. Jeg har ikke herudover kendskab til erstat-
ningskrav, miljømæssige forpligtelser, verserende eller mulige retssager, skattesager
eller andre eventualforpligtelser, såsom kautions-, garanti-, pensions- eller lignende
økonomiske forpligtelser, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af foreningens
finansielle stilling.

8) At jeg ingen planer eller intentioner har, der væsentligt kan ændre de regnskabsmæs-
sige værdier eller klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet.

Oplysninger afgivet til brug for assistancen med opstilling af årsregnskabet for
regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24

Til brug for afslutning af jeres assistance skal jeg bekræfte:

1) At betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, herunder:

a) At hverken foreningen selv, nogen, der har bestemmende indflydelse over
foreningen, eller nogen tilknyttet virksomhed har accepteret et bødeforlæg eller som
led i en straffesag er blevet dømt for overtrædelse af selskabslovgivningen, regn-
skabslovgivningen eller skatte- og afgiftslovgivningen, og at selskabet derfor ikke
kan fravælge revision

b) At Erhvervsstyrelsen ikke ved en undersøgelse af en årsrapport for et tidligere regn-
skabsår har konstateret væsentlige fejl eller mangler i forhold til selskabslovgiv-
ningen eller regnskabslovgivningen og på den baggrund har besluttet, at selskabet
derfor ikke kan fravælge revision

c) At Erhvervsstyrelsen ikke ved en undersøgelse har konstateret, at der er ydet lån,
som er omfattet af selskabslovgivningens forbud mod lån til selskabsdeltagere og
ledelse, og at der er tale om lån af ikke ubetydelig størrelse eller gentagne over-
trædelser af forbuddet i selskabslovgivningen og på den baggrund har besluttet, at
selskabet ikke skal kunne fravælge revision.
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2) At jeg har givet:
a) Adgang til al information, såsom regnskabsmateriale og dokumentation, samt andre

forhold, som jeg er bekendt med, er relevante for udarbejdelsen af årsregnskabet
b) Yderligere information for assistancens formål, som I har anmodet om
c) Ubegrænset adgang til personer i foreningen, som I har anset det nødvendigt at ind-

hente bevis fra.

3) At væsentlig usikkerhed i relation til begivenheder eller forhold, der kan rejse betydelig
tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften, er oplyst over for jer, og at foreningens
kapitalberedskab efter min opfattelse er tilstrækkeligt til, at der vil være
likviditetsmæssig dækning til foreningens fortsatte drift i regnskabsåret 2025.

4) At jeg anerkender mit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af
intern kontrol for bl.a. at forebygge og opdage besvigelser, herunder:
a) At jeg har givet jer oplysning om resultaterne af ledelsens vurdering af risikoen for,

at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.
b) At jeg har oplyst jer om min viden om besvigelser og mistanker om besvigelser, som

påvirker foreningen, og som vedrører a) den daglige ledelse, b) medarbejdere, der
har betydelige roller i intern kontrol, eller c) andre, hvor besvigelsen kunne have en
væsentlig effekt på årsregnskabet.

c) At jeg har givet jer oplysning om min viden om enhver påstand om besvigelser eller
mistanke herom, der påvirker foreningens regnskab, og som er meddelt af medar-
bejdere, tidligere medarbejdere eller andre.

5) At foreningen overholder reglerne i bogføringsloven og -bekendtgørelsen, skatte-, af-
gifts- og momslovgivningen, persondataforordningen, relevant særlovgivning for
foreningens drift m.v., og at jeg har oplyst jer om alle kendte tilfælde af manglende eller
formodet manglende overholdelse af love og øvrig regulering, hvis indvirkning bør
overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet.

6) At jeg har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med bogføring, her-
under foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet.

7) At alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er korrekt afspejlet i årsregn-
skabet.

8) At jeg har oplyst jer om alle de mig bekendte forhold vedrørende identiteten af
foreningens nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med nærtstå-
ende parter.

9) At alle lovpligtige forsikringer er tegnet, at forfalden præmie er betalt, og at foreningen
mig bekendt har tegnet forsikringer i et sådant omfang, at foreningens aktiver og hele
virksomhed er tilstrækkeligt forsikringsdækket i skadesituationer.
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10) At ingen af de reelle ejere er en politisk eksponeret person, nærtstående til eller nær
samarbejdspartner til en politisk eksponeret person, jf. hvidvasklovens bestemmelser
og offentlige lister over politisk eksponerede personer.

Planlægning for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25

Til brug for jeres planlægning for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 skal jeg oplyse:

1) At jeg vurderer, at der ikke er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsentlig
fejlinformation som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og in-
terne kontrolsystemer under hensyntagen til foreningens art og omfang efter min
bedste overbevisning er tilstrækkelige til at imødegå risikoen for besvigelser.

2) At risikoen for besvigelser vurderes mindst en gang om året i bestyrelsen med ud-
gangspunkt i de eksisterende aktiviteter og med inddragelse af påtænkte ændringer
heri, herunder i forbindelse med jeres eventuelle bemærkninger om mangler i intern
kontrol.

3) At ledelsens holdning til forretningsmæssig og etisk adfærd kommunikeres uformelt til
medarbejdere.

4) At de i foreningen indførte regnskabs- og interne kontrolsystemer under hensyntagen
til foreningens art og omfang efter min bedste overbevisning er tilstrækkelige til:
a) At identificere relationer til og transaktioner med nærtstående parter i overensstem-

melse med kravene i årsregnskabsloven.
b) At give tilladelse til og godkende betydelige transaktioner og ordninger med nært-

stående parter.
c) At give tilladelse til og godkende betydelige transaktioner og ordninger uden for

foreningens normale drift.
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Askø, den 27. april 2025

Bestyrelsen

Maria Konggård Frandsen Annette Ovesen Eva Bay Madsen

Berit Berg Jeanette Lejbølle Hanna Galting

Britt Køhlert
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Anette Ovesen
Bestyrelse
Serienummer: c302ef48-3923-452e-bbc4-23c1aaad010e
IP: 128.76.xxx.xxx
2025-04-27 14:14:22 UTC

Eva Bay Madsen
Bestyrelse
Serienummer: 1b0a92e3-86a8-42dc-9ada-2a44f5df57b3
IP: 80.208.xxx.xxx
2025-04-27 14:43:24 UTC

Maria Michelle Konggård Frandsen
Bestyrelse
Serienummer: 1699686b-472d-4707-8a60-3e57a552d593
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-04-27 14:44:01 UTC

Jeanette Lejbølle
Bestyrelse
Serienummer: ff233706-502c-4b26-a2c0-6b04d95d4193
IP: 80.208.xxx.xxx
2025-04-27 15:08:02 UTC

Hanna Galting
Bestyrelse
Serienummer: ae24653e-a196-48d8-b84c-1dba9f6c4531
IP: 212.27.xxx.xxx
2025-04-27 17:03:19 UTC

Britt Køhlert
Bestyrelse
Serienummer: fe217503-56a7-47cf-83ae-4ece684fd20c
IP: 87.48.xxx.xxx
2025-05-06 09:38:12 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Berit Berg
Bestyrelse
Serienummer: 6c040019-65f6-49dd-8952-12f51a7dcc65
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-05-08 08:26:15 UTC
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         Q+GSl4gLXIFuqGYCYq2Gk9jzOdK58fdYtexUOARlcfs=   zvrPELUZ4gw8r3iLMcMg/9pCArjE545jBANLVtKc5b0=      AQAB           2025-04-27T14:14:21.825Z     U5TXQFkVAsC6ffH4xnXJhRXX5ZfKscQAAZ3orK6uTgs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1336227991318011808726805849184587170309667798784        


 
             
                 
             
             2024 Årsrapport Andelsforeningen Askø Købmandshandel
             UXJCU-NFX3D-43N0T-7X3SJ-ZOSHX-GEGCD
             SHA-256
             53441c2ae0b7dc46eb820b6a2ed57a8fdd895d5638b0451d5a3704ea6e47af38
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 270425 Andelsforeningen Askø Købmandshandel
             GX5C8-KOT8Q-6CW85-7EAOF-C9ADC-WOJK6
             SHA-256
             394dcc05745345c7b89f6ee0a1cac60e49e9c1211ca9ff5e356465f4c853a7eb
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Q+GSl4gLXIFuqGYCYq2Gk9jzOdK58fdYtexUOARlcfs=   HIRuDb6lEE9ruBInadmzqJXFQbzzM/lkKjMi9Dq1fVU=      AQAB           2025-04-27T14:43:24.800Z     VeAuSx6EjGcyu4CIL9uckYjmKly/g9UIc/DZs4mHQ00=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 522390261470790233238989964594776988961426739222        


 
             
                 
             
             2024 Årsrapport Andelsforeningen Askø Købmandshandel
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             2024 Regnskabserklæring 270425 Andelsforeningen Askø Købmandshandel
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                        margin: 0px;
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                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
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                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                           
 ========================= ================================== ================= =================================================================================================== 
  2025-04-03 12:32:35 UTC   Jasmin Schmidt                     212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                           
  2025-04-27 14:00:14 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Britt Køhlert"                                                   
  2025-04-27 14:00:14 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anette Ovesen"                                                   
  2025-04-27 14:00:14 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Berit Berg"                                                      
  2025-04-27 14:00:14 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jeanette Lejbølle"                                               
  2025-04-27 14:00:14 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hanna Galting"                                                   
  2025-04-27 14:00:14 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Eva Bay Madsen"                                                  
  2025-04-27 14:00:14 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Maria Michelle Konggård Frandsen"                                
  2025-04-27 14:02:28 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Britt Køhlert" at "brittkohlert@gmail.com"                    
  2025-04-27 14:02:29 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anette Ovesen" at "ovesen7@icloud.com"                        
  2025-04-27 14:02:29 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Berit Berg" at "beritb77@gmail.com"                           
  2025-04-27 14:02:29 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Lejbølle" at "lejboelle_2@hotmail.com"               
  2025-04-27 14:02:31 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hanna Galting" at "hannagalting@hotmail.com"                  
  2025-04-27 14:02:31 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Bay Madsen" at "evabaymadsen@gmail.com"                   
  2025-04-27 14:02:31 UTC   Jasmin Schmidt                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Michelle Konggård Frandsen" at "konggaard59@gmail.com"  
  2025-04-27 14:02:39 UTC   Berit Berg                         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-27 14:05:52 UTC   Britt Køhlert                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-27 14:08:57 UTC   Anette Ovesen                      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-27 14:09:10 UTC   Anette Ovesen                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:09:18 UTC   Penneo system                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 14:10:41 UTC   Anette Ovesen                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:13:13 UTC   Anette Ovesen                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:13:29 UTC   Penneo system                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 14:14:08 UTC   Anette Ovesen                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:14:11 UTC   Penneo system                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 14:14:23 UTC   Anette Ovesen                      128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                           
  2025-04-27 14:41:35 UTC   Eva Bay Madsen                     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-27 14:41:40 UTC   Eva Bay Madsen                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:41:46 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 14:41:46 UTC   Eva Bay Madsen                     66.249.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:42:40 UTC   Eva Bay Madsen                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:42:46 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 14:43:14 UTC   Maria Michelle Konggård Frandsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-27 14:43:21 UTC   Maria Michelle Konggård Frandsen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:43:25 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 14:43:25 UTC   Eva Bay Madsen                     80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                           
  2025-04-27 14:43:54 UTC   Maria Michelle Konggård Frandsen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 14:43:55 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 14:44:01 UTC   Maria Michelle Konggård Frandsen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                           
  2025-04-27 15:07:08 UTC   Jeanette Lejbølle                  146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-27 15:07:17 UTC   Jeanette Lejbølle                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 15:07:21 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 15:07:51 UTC   Jeanette Lejbølle                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 15:07:53 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 15:08:02 UTC   Jeanette Lejbølle                  80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                           
  2025-04-27 16:10:13 UTC   Penneo system                      109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 17:02:01 UTC   Hanna Galting                      212.27.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-27 17:02:11 UTC   Hanna Galting                      212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 17:02:21 UTC   Penneo system                      212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 17:03:06 UTC   Hanna Galting                      212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-04-27 17:03:12 UTC   Penneo system                      212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-27 17:03:19 UTC   Hanna Galting                      212.27.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                           
  2025-04-28 02:40:01 UTC   Penneo system                      80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-29 14:03:14 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Britt Køhlert" at "brittkohlert@gmail.com"           
  2025-04-29 14:03:14 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Berit Berg" at "beritb77@gmail.com"                  
  2025-04-29 14:07:31 UTC   Penneo system                      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-29 14:11:14 UTC   Berit Berg                         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-29 14:22:40 UTC   Britt Køhlert                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-29 21:06:29 UTC   Britt Køhlert                      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-30 06:05:55 UTC   Britt Køhlert                      212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-04-30 06:07:10 UTC   Jasmin Schmidt                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-04-30 06:08:51 UTC   Jasmin Schmidt                     212.98.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Britt Køhlert" at "brittkohlert@gmail.com"                    
  2025-04-30 06:10:39 UTC   Jasmin Schmidt                     212.98.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Berit Berg" at "beritb77@gmail.com"                           
  2025-05-01 23:16:44 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-01 23:17:11 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-01 23:18:04 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-01 23:18:05 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-01 23:18:06 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-01 23:18:17 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-01 23:43:35 UTC   Berit Berg                         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 09:04:37 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Britt Køhlert" at "brittkohlert@gmail.com"           
  2025-05-02 09:05:14 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Berit Berg" at "beritb77@gmail.com"                  
  2025-05-02 14:49:14 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:49:32 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:49:34 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:52:31 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:53:16 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:53:28 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:53:55 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:53:57 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:53:57 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-02 14:54:08 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-03 19:54:00 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-04 06:18:52 UTC   Berit Berg                         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-04 09:33:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Britt Køhlert" at "brittkohlert@gmail.com"           
  2025-05-04 09:33:22 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Berit Berg" at "beritb77@gmail.com"                  
  2025-05-05 05:43:23 UTC   Berit Berg                         212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 05:45:32 UTC   Jasmin Schmidt                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-05-05 05:46:45 UTC   Berit Berg                         212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 05:46:49 UTC   Berit Berg                         212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 05:50:18 UTC   Berit Berg                         212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 05:51:11 UTC   Berit Berg                         212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 05:51:11 UTC   Berit Berg                         212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 05:51:55 UTC   Berit Berg                         212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 06:01:17 UTC   Jasmin Schmidt                     212.98.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Berit Berg" at "beritb77@gmail.com"                           
  2025-05-05 06:01:37 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 12:23:46 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 16:39:41 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 19:57:16 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-05 19:57:21 UTC   Berit Berg                         80.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-05 19:57:35 UTC   Berit Berg                         193.106.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-05 19:57:47 UTC   Penneo system                      80.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-05-06 09:34:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Britt Køhlert" at "brittkohlert@gmail.com"           
  2025-05-06 09:35:57 UTC   Britt Køhlert                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-06 09:35:59 UTC   Britt Køhlert                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-06 09:35:59 UTC   Britt Køhlert                      87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-06 09:36:10 UTC   Penneo system                      87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-05-06 09:36:27 UTC   Britt Køhlert                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-06 09:36:51 UTC   Britt Køhlert                      87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-06 09:37:02 UTC   Penneo system                      87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-05-06 09:37:57 UTC   Britt Køhlert                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-06 09:38:05 UTC   Britt Køhlert                      87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-06 09:38:07 UTC   Penneo system                      87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-05-06 09:38:12 UTC   Britt Køhlert                      87.48.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                           
  2025-05-07 09:03:59 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Berit Berg" at "beritb77@gmail.com"                  
  2025-05-08 06:01:02 UTC   Jasmin Schmidt                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-05-08 08:25:16 UTC   Berit Berg                         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-05-08 08:25:24 UTC   Berit Berg                         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-08 08:25:26 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-05-08 08:26:04 UTC   Berit Berg                         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-08 08:26:08 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-05-08 08:26:12 UTC   Berit Berg                         80.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-05-08 08:26:15 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                         
  2025-05-08 08:26:15 UTC   Berit Berg                         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                                           
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